
          

 

 

Základní škola a mateřská škola Proseč ve spolupráci s organizací Člověk v tísni 

Vás srdečně zvou na pokračování besedy 

 

Výchovné problémy dětí a jejich důsledky  

při začleňování do kolektivu 

s Mgr. Vratislavem Holečkem, 

speciálním pedagogem poradenského zařízení Mozaika v Hradci Králové, 

která se koná 

v pondělí 29. 1. 2018 v 16:00 hod. v budově 1. stupně ZŠ a MŠ Proseč 

(učebna 5. třídy) 

 Jak při běžné výuce pracovat s dítětem s problematickým chováním? 

 Jak tyto děti vést při výuce i doma? 

 Jaká opatření jsou účinná a funkční? 

 Jakým způsobem zavést efektivní spolupráci rodiny a školy? 

 

Přijďte si vyslechnout zkušenosti odborníka s bohatou 

poradenskou praxí, který se zabývá poruchami chování dětí a 

poruchami a diagnostikou vztahů dětí ve školních třídách. 

 

Občerstvení je zajištěno. 

Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení účasti pomocí SMS na číslo 702 380 731. 

Setkání proběhne v rámci projektu Škola pro všechny: Inkluze jako cesta k efektivnímu 

vzdělávání všech žáků (2016-2019) hrazeného z prostředků OP VVV. 

 


